

EI-Project ApS

H. C. Andersens Allé 1-3
6600 Vejen
CVR-nr. 37365610

Årsrapport 13.01.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Poul Søndermark Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31.12.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	11
Pengestrømsopgørelse for 2016	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EI-Project ApS

H. C. Andersens Allé 1-3

6600 Vejen

CVR-nr.: 37365610

Stiftet: 13.01.2016

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 13.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Poul Søndermark Svendsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

	2016
	t.kr.
Hoved- og nøgletal	
Hovedtal	
Nettoomsætning	205.854
Bruttoresultat	26.929
Driftsresultat	26.929
Resultat af finansielle poster	(16.612)
Årets resultat	8.046
Samlede aktiver	73.828
Egenkapital	8.096
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.432
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	50
Nøgletal	
Bruttomargin (%)	13,1
Nettomargin (%)	3,9
Egenkapitalens forrentning (%)	99,4
Soliditetsgrad (%)	11,0

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtryk
Bruttomargin (%)	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige gearing.
Nettomargin (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet.
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter projektering og opførelse af solcelleanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.046 t.kr. Dette anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		205.853.905
Vareforbrug		(178.870.334)
Andre eksterne omkostninger		<u>(55.000)</u>
Driftsresultat		26.928.571
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		68.003
Andre finansielle indtægter		257.938
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.937.584)</u>
Resultat før skat		10.316.928
Skat af årets resultat	1	<u>(2.270.994)</u>
Årets resultat	2	<u>8.045.934</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.330.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>15.010.280</u>
Tilgodehavender		<u>72.341.170</u>
Likvide beholdninger		<u>1.486.595</u>
Omsætningsaktiver		<u>73.827.765</u>
Aktiver		<u>73.827.765</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.045.934</u>
Egenkapital		<u>8.095.934</u>
Bankgæld		4.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.344.240
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.270.994
Anden gæld	3	<u>41.111.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.731.831</u>
Gældsforpligtelser		<u>65.731.831</u>
Passiver		<u>73.827.765</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	8.045.934	8.045.934
Egenkapital ultimo	50.000	8.045.934	8.095.934

Pengestrømsopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		26.928.572
Ændringer i arbejdskapital	4	<u>(8.885.326)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		18.043.246
Modtagne finansielle indtægter		325.941
Betalte finansielle omkostninger		<u>(16.937.585)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		1.431.602
Kontant kapitalforhøjelse		<u>50.000</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		50.000
Ændring i likvider		1.481.602
Likvider ultimo		1.481.602
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger		1.486.595
Kortfristet gæld til banker		<u>(4.993)</u>
Likvider ultimo		1.481.602

Noter

	2016
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	2.270.994
	2.270.994
2. Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	8.045.934
	8.045.934
3. Anden gæld	
Moms og afgifter	41.111.604
	41.111.604
4. Ændring i arbejdskapital	
Ændring i tilgodehavender	(72.341.170)
Ændring i leverandørgæld mv.	63.455.844
	(8.885.326)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poss Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber i Poss Holding ApS-koncernen og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
